
 

 

 

 

 

 

Talentová soutěž Ukaž, co umíš! 

 

Dne 11. prosince 2019 proběhl již další ročník talentové 
soutěže, s názvem Ukaž, co umíš. Samotná akce byla 
realizována v prostorách Kulturního domu Na Rybníčku 
v Opavě. Předvánoční atmosféra přilákala mnoho účastníků 
z celého Moravskoslezského kraje. Do soutěže se mohly 
zapojit děti a mládež ve věku od 6 do 20 let, které chtěly 
ukázat svůj talent.  

Během soutěže diváci zhlédli různé styly tanečních 
vystoupení, zpěv, hru na klavír, hru na klávesy, hudební 
vystoupení kapely a další. Celkem vystoupilo 148 dětí a 
k vidění bylo 38 vystoupení. Celá akce byla obohacena 
doprovodným programem vystoupení umělců z řad poroty a 
zvaných hostů. Na závěr porota vyhlásila vítěze, došlo 
k udělení ceny sympatie, poroty a zvláštní ceny. Pro 
všechny účastníky bylo nachystáno občerstvení a drobné 
odměny.  

Průběh celé akce byl zaznamenán videokamerou Televize 
Polar. Reportáž z tohoto dne se bude vysílat 25. 12. 2019 
v 16:40 
v Opavském 
expresu.  

 

 


